Para AUTOVEMA VEICULOS LTDA - ... observando-se para tanto o disposto na Orientação

Técnica 01/2017/GAB/SUPEL de 14/02/2017.
Pregoeiro 01/11/2019

11:17:33
Para AUTOVEMA VEICULOS LTDA - [...]

Pregoeiro 01/11/2019
11:17:47

Para AUTOVEMA VEICULOS LTDA - c) acima de 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)
– apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível em características e quantidades.

Pregoeiro 01/11/2019
11:18:04

Para AUTOVEMA VEICULOS LTDA - [...]

Pregoeiro 01/11/2019
11:18:32

Para AUTOVEMA VEICULOS LTDA - Todos os documentos exigidos deverão ser postados no